Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января 2021 г. по 31 декабря 2021 г.
директора ГБУ РМЭ «ЦГКО» Кропотова А.В. 

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости,
находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,
находящиеся в пользовании
	Транспорт-ные средства

(вид, марка)

	Деклариро-ванный 

годовой 

доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Кропотов А.В.
	директор ГБУ РМЭ «ЦГКО»
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квартира
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